（約款第１０条関係）

	現場代理人等変更通知書

	　　　　　年度　　契約番号　　　　　号

	工　　事　　名

	現場代理人氏名
	変更前

	変更後

	主任・監理　技術者氏名
	変更前

	変更後

	専門技術者氏名
	変更前

	変更後

	　上記のとおり、現場代理人等を変更したので通知します。

　　　　　　     年     月     日

　　宮崎市上下水道事業管理者

上下水道局長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所　　     
　　　　　　　　　　　　受注者　商号又は名称　　     

　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　     

	主任・監理・専門　　技 術 者 略 歴 欄

	最　　終　　学　　歴（和暦で記入）

	終了日

	年月日
	学校名

	保　　有　　資　　格（和暦で記入）

	１
	資格取得日

	年月日
	資　格

	２
	資格取得日

	年月日
	資　格

	３
	資格取得日

	年月日
	資　格

	　　　　　　　　　　　　　　　工　事　経　歴　※過去２年間程度の実績を記入してください。

	着　工　日
	完　成　日
	工　　事　　名

	　　　年　　月　　日
	　　 年　　月　　日

	　　　年　　月　　日
	　 　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日
	　　 年　　月　　日

	　　　年　　月　　日
	　 　年　　月　　日

	　上記のとおり、相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　技術者氏名　　     

※技術者の変更があった場合は、該当する種類を○で囲み、略歴を記入して下さい。